	
	Сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера


	Должность
	Ф.И.О.
муници-

пального служащего (степень родства) 
	Сумма дохода 
за 2017 г.
(руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества и транспортных средств, принадлежащих на праве собственности
	Перечень объектов недвижимого имущества, находящегося в пользовании

	
	
	
	Вид объектов недвижимости
	Площадь, кв.м.
	Страна располо-жения
	Транспортные средства, принадлежащие на праве собственности, 
с указанием вида, марки, модели и года изготовления
	Вид объектов недвижи-мости
	Площадь, кв.м.
	Страна располо-жения

	Главный специалист бюджетного отдела Финансового управления Администрации ЗАТО г.Зеленогорска

	Буданова Ольга Ивановна
	  428 627,29
	Квартира


	13,1


	Россия


	
	Квартира

Земельный участок
Квартира
	87,1

835,0

42,6
	Россия
Россия

Россия

	
	Супруг
	1 288 449,85
	Квартира

Жилой дом

Земельный участок 

Гараж

Гараж
	87,1

60,7

778,0
29,0

29,0
	Россия
Россия

Россия

Россия

Россия
	Автомобили легковые:

 Toyota Vista, 1998 г.в.,
Nissan Qashqai, 2008 г.в.

Мотоцикл Yamaha TDM 850, 1994
	Земельный участок под гаражом
Земельный участок под гаражом

Квартира

Земельный участок
	29,0
29,0
42,6

835,0
	Россия
Россия

Россия

Россия

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Несовершеннолетний сын
	 
	
	
	
	
	Квартира
Квартира
	87,1
42,6
	Россия
Россия
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О.И. Буданова
